

34

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMIFOOD, spol. s r.o.		FAKTÚRA č. 11000570 Konštantný symbol: 008						
Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R		Odberateľ: IČO: 00647756 Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Žilina pracovisko Karpatská 8,9 Karpatská 8,9 010 08 Žilina Tel.: 041/5005127 DIČ: 2020689330 IČ DPH						
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX Stredisko: 3 Zákazka: 0		Zavedené v knihe faktúr Pod položkou 871/11 D Fax: 20. 1. 2011 Podpis: [signature]						
Objednané dňa: Dodací list č.: 11000570 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy		Dátum splatnosti: 30.01.2011 Dátum vyhotovenia: 20.01.2011 Daňová povinnosť: 20.01.2011 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Múka PENAM hrubá 1kg	30,000	kg	0,4025	20%	0,0805	0,4790	12,08	14,50
Doj.výživa 190g jablko škorica N	36,000	ks	0,3952	20%	0,079	0,4703	14,23	17,08
Komp.jabl.k.del.lúp.3200 g Hliv./	3,000	ks	2,9875	20%	0,5975	3,5551	8,96	10,75
Strúhanka 450g	20,000	ks	0,5694	20%	0,1139	0,6776	11,39	13,67
Čaj Gastro TANGO záhr. plody 4	1,000	kar	15,60	20%	3,12	18,5640	15,60	18,72
Džem 20g malinový porc.	100,000	ks	0,1204	20%	0,0241	0,1433	12,04	14,45
Cest.níťovky 200g Fritex	40,000	ks	0,5549	20%	0,111	0,6603	22,20	26,64
Pretlak paradajk. 190g Kolag	10,000	ks	0,4472	20%	0,0894	0,5322	4,47	5,36
				Základ DPH		DPH	Celkom	
				V sadzbe 20 %	100,96	20,19	121,15	
				Oslobodené	0,00		0,00	
				Mimo DPH	0,00		0,00	
				Súčet	100,96	20,19	121,15	
Celkom k úhrade EUR							121,15	

Informatívna čiastka celkom: 3 649,76 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!
 PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
 V PRÍPADE AKÝCHKOLIEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
 DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.
 Distribuované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
 a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.
 Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.
 Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!
 DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
 Piešťanská 2503/43
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396
 IČ-DPH: SK 202 018 3396
 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vypláťte
 z kap. odd. pol.
 € 121,15
 slovom: *jedna sto dvadzat jeden eur a päťdesiat centov*
 V Žiline dňa 20.1.11

Vecne a číselne preskúmané, upravené
 na sumu 121,15 €
 Dátum 20.1.11

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: demifood@demifood.sk
 Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást. Fax: 032/7781580

podpis zodp. prac.

podpis zodp. pracovníka

Správny dodávky (prevádzka) potvrďujem 633011 121,15 € Zavedené v evidencii 20.1.11